[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.07.2021                                               п. Сандово                                             № 193-Р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Сандовского муниципального
округа Тверской области от 27.01.2021 N10-Р

В связи с уточнением лимитов бюджетных обязательств:
  1.Внести изменения в распоряжение Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области от 27.01.2021 N10-Р «Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).
    2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3.Разместить изменения в план-график на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок www.zakupki.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Сандовского муниципального округа                                    О.Н.Грязнов

1.png